Протокол об итогах государственных закупок способом запроса ценовых предложений 
ЗАКУП ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ №006 от 05.07.2017г.

г.Петропавловск, ул.Рижская,6		        				14 июля 2017 года

1. Организатор государственных закупок
КГП на ПХВ «Психоневрологический диспансер» КГУ « УЗ акимата СКО» г.Петропавловск, ул. Рижская,6

провел закупки способом запроса ценовых предложений
ЛЕКАРСТВЕННЫХ СРЕДСТВ, ИЗДЕЛИЙ МЕДИЦИНСКОГО НАЗНАЧЕНИЯ СПОСОБОМ ЗАПРОСА ЦЕНОВЫХ ПРЕДЛОЖЕНИЙ

	 №
п/п
	Наименование
	Краткая характеристика
	Ед
изм.
	Кол-во.
	Цена за ед. тенге
	Сумма тенге

	1
	Фильтровальная бумага 
	Для определения длительности кровотечения из пальца и для покрытия стекла при покраске на БК
	кг
	3
	2800
	8 400

	2
	Азотная кислота
	Для определения белка в моче количественного
	кг
	1,4
	4000
	5 600

	3
	Сульфациловая кислота
	Для определения белка в моче качественного
	кг
	1
	8000
	8 000

	4
	Уксусная кислота (ледяная)
	Для определения лейкоцитов в крови
Фасовка: в флаконах по 0,5 (1,0)л
	кг
	1
	3000
	3 000

	5
	Лимонная кислота 
	Для определения СОЭ в крови
	гр
	200
	4000
	800

	6
	Метиленовый синий
	Покраска мокроты на БК
	гр
	100
	90 000
	9 000

	7
	Пакет класса А
	Пакеты полиэтиленовые, одноразовые  для сбора, хранения и перемещения медицинских отходов класса «А»,       
размеры: 700 * 800 мм,
цвет -  белый
	шт
	6000
	45
	270 000



2.Сумма, выделенная для закупки
304 800 (Триста четыре тысячи восемьсот) тенге 00 тиын.
(сумма)
3.Обоснование применения данного способа:
Согласно  пункта 101 главы 9  Правил организации и проведения закупа лекарственных средств, профилактических препаратов, изделий медицинского назначения  и медицинской техники, фармацевтических услуг по оказанию гарантированного объема бесплатной медицинской помощи, утвержденных ПП РК от 30 октября 2009 года №1729, ПП РК от 29 декабря 2016 года №908 .

4.Наименование и местонахождение потенциальных поставщиков, предоставивших ценовые предложения:
1) ТОО «ЖанаМедФарм», юридический адрес: Республика Казахстан, г.Петропавловск,                       ул. Пушкина,158;
соответствуют квалификационным требованиям, предусмотренным главами 3 и 4 Правил. Ценовые предложения представлены в соответствии с Правилами.                                                                                                                                                                                           
  5.Эксперты не привлекались.
  6.Таблица ценовых предложений потенциальных поставщиков
	№ п/п
	№ лота
	ТОО «ЖанаМедФарм»

	1
	Лот№7
	23



7. Организатор государственных закупок способом запроса ценовых предложений, РЕШИЛ:

1) Признать закуп способом запроса ценовых предложений не состоявшимся в связи с непредоставлением ценовых предложений
2) Лот №7 признать не состоявшимся, в связи с предоставлением менее двух ценовых предложений.





Главный врач	                              Ланда И.Э




















Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік  сатып алу қорытындысы туралы хаттама
2017 жылғы 05.07 №006 ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ САТЫП АЛУ 

Петропавл қаласы, Рига көшесі, 6						                         2017 жылғы 14 шілде

1. Мемлекеттік сатып алуды ұйымдастырушы
«СҚО әкімдігінің ДСБ» КММ «Психоневрологиялық диспансер» ШЖҚ КМК, Петропавл қаласы, Рига көшесі,6
баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен сатып алуды жүргізді
ДӘРІ-ДӘРМЕКТІК ЗАТТАР, МЕДИЦИНАДА ҚОЛДАНУҒА АРНАЛҒАН БҰЙЫМДАРДЫ СҰРАУ САЛУ ТӘСІЛІМЕН
	р/№
	Атауы
	Қысқаша сипаттама
	Өлшем бірлігі
	Саны
	Бірлік бағасы
	Жалпы сомасы

	1.
	Фильтрге арналған қағаз
	Саусақтан аққан қнның ұзақтығын анықтауға және БК-ға жағындыны шыны бетіне жағуға арналған.
	кг
	3
	2800
	8400

	2
	Азот қышқылы
	Несептегі белок санын анықтауға арналған
	кг
	1,4
	4000
	5 600

	3
	Сульфацил қышықылы
	Несептегі белок сапасын анықтауға арналған.
	кг
	1
	8000
	8000

	4
	Сірке қышқылы (мұзды)
	Қандағы лекоциттерді анықтауға арналған.
Қаптамасы: флакон 0,5 (1,0)л
	кг
	1
	3000
	3000

	5
	Лимон қышқылы 
	Қандағы  СОЭ анықтауға арналған.
	гр
	200
	4000
	800

	6
	Көк метилен
	БК жағындысына бояу.
	гр
	100
	90 000
	9 000

	7
	А классты пакеттер
	Полиэтилен пакеттер, бір рет қолданылатын, А классты медициналық қалдықтарды жинауға, сақтауға және тасымалдауға арналған.       
өлшемдері: 700 * 800 мм,
түсі -ақ
	шт
	6000
	45
	270 000


 (сатып алынатын тауарлар, жұмыстар, қызметтер)

1. Сатып алуға бөлінген қаражат 
304 800 (үш жүз төрт мың сегіз жүз) тенге 00 тиын.
(сомасы)
1. Нақты тәсілді қолдануға негіздеме:
Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2009 жылғы 30 қазандағы № 1729 Қаулысымен, 2016 жылғы 29 желтоқсандағы №908 Қаулысымен бекітілген, тегін медициналық көмектің кепілдік берілген көлемін көрсету бойынша дәрілік заттарды, профилактикалық  препараттарды, медициналық мақсаттағы бұйымдар мен медициналық техниканы, фармацевтикалық қызметтерді сатып алуды ұйымдастыру және өткізу ережесінің 9 тарауы 101 тармағына сәйкес.

1. Баға ұсыныстарын ұсынған әлеуетті жеткізушілердің атаулары және мекенжайлары:
3. «ЖанаМедФарм» ЖШС ,Қазақстан Республикасы, Петропавл қаласы, Пушкин, 158.
Ережеде  көрсетілген 3-4  тараулардың біліктілік талаптарына сәйкес.  Баға ұсыныстары Ережеге сәйкес ұсынылған.                                                                                                                                                                    
1. Сарапшылар жүгіндірілген жоқ:                                                    
1. Әлеуетті жеткізушілердің баға ұсыныстар кестесі
	№ р/н
	лот №
	«ЖанаМедФарм» ЖШС

	1
	Лот№7
	23


1. Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен мемлекеттік сатып алуларды ұйымдастырушы,  келесі ШЕШІМГЕ келді:
1. Баға ұсыныстарына сұрау салу тәсілімен жүргізілген сатып алулар іске асырылмады деп саналсын.
1. Бір ғана баға ұсынысы болғандықтан №7 Лот бойынша сатып алу іске асырылмады№

                          Бас дәрігер 		            	                     И.Э.Ланда


2

